UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2021

Số: 14/TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 21 tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa điểm thi vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức huyện Mỹ Xuyên năm 2021

Căn cứ Thông báo số 12/TB-HĐ ngày 08/12/2021 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức năm 2021 thông báo kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của

thí sinh tại vòng 1, nội dung tài liệu ôn tập, phí tuyển dụng và thời gian tổ chức

thi vòng 2;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh về việc thay

đổi địa điểm thi Vòng 2, cụ thể như sau:

- Thời gian thi: 7h 00 phút, ngày 24/12/2021 (thứ sáu).

- Địa điểm thi: Tại Hội trường - Trường Thực hành Sư phạm, địa chỉ:

137a tỉnh lộ 934 thị trấn Mỹ Xuyên, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng.

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân

huyện Mỹ Xuyên tại địa chỉ wedsite:  http://www.myxuyen.soctrang.gov.vn, mục Hệ

thống văn bản/ Văn bản chỉ đạo điều hành./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: HĐTD (PNV).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Quách Hoàng Đẹp

http://www.myxuyen.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T14:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-21T15:07:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!